
Tor Silesia 2023-07-22
3 Runda Inter Cars Tuning RACE CUP Tor Poznań

Wyniki kategorii TOYOTA GR Yaris Cup

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Marka Model Klasyfikacje

dod. Klasa: Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Okr. 6 Okr. 7 Okr. 8 Okr. 9 Okr. 10

1 10 PIOTROWSKI
Bartosz

Toyota
GR
Yaris

Street
2500+

00:01:45.661
/ 1

00:01:45.973
/ 1

00:01:46.264
/ 1

00:01:46.395
/ 1

00:01:46.866
/ 1

00:01:47.814
/ 1

00:01:48.139
/ 1

00:01:48.359
/ 1

00:01:48.777
/ 1

00:01:49.058
/ 1

2 130 CZWARTEK
Bartek

Toyota
GR
Yaris

00:01:47.010
/ 2

00:01:47.030
/ 2

00:01:47.565
/ 2

00:01:47.678
/ 2

00:01:47.768
/ 2

00:01:47.904
/ 2

00:01:48.170
/ 2

00:01:48.618
/ 2

00:01:48.679
/ 2

00:01:48.840
/ 2

3 11 SENDROWSKI
Tomasz

Toyota
GR
Yaris

Street
2500+

00:01:48.054
/ 3

00:01:48.070
/ 3

00:01:48.484
/ 3

00:01:48.814
/ 3

00:01:49.033
/ 3

00:01:49.344
/ 3

00:01:49.815
/ 3

00:01:50.091
/ 3

00:01:51.105
/ 3

00:01:56.879
/ 3

4 21 CZYŻYKOWSKI
Artur

Toyota
GR
Yaris

00:01:52.388
/ 4

00:01:52.442
/ 4

00:01:53.097
/ 4

00:01:53.250
/ 4

00:01:53.390
/ 4

00:01:53.879
/ 4

00:01:53.989
/ 4

00:01:54.422
/ 4

00:01:54.855
/ 4

00:01:54.895
/ 4

5 68 KRUK Paweł
Toyota
GR
Yaris

00:01:53.479
/ 5

00:01:53.480
/ 5

00:01:53.782
/ 5

00:01:54.093
/ 5

00:01:54.693
/ 5

00:01:54.797
/ 5

00:01:54.798
/ 5

00:01:55.174
/ 5

00:01:55.286
/ 5

00:01:55.895
/ 5

6 123 CERBA Łukasz
Toyota
GR
Yaris

00:01:54.437
/ 6

00:01:54.540
/ 6

00:01:54.592
/ 6

00:01:55.623
/ 6

00:01:55.656
/ 6

7 9 KRZEMINSKI
Nikolas

Toyota
GR
Yaris

Street
2500+

00:01:55.709
/ 7

00:01:56.311
/ 7

00:01:57.286
/ 7

00:01:57.338
/ 7

00:01:58.110
/ 7

00:01:58.189
/ 6

00:01:58.522
/ 6

00:01:58.601
/ 6

00:01:58.681
/ 6

00:01:59.296
/ 6

8 124 CERBA Łukasz
Toyota
GR
Yaris

00:01:55.852
/ 8

00:03:45.961
/ 8

9 129 CERBA Łukasz
Toyota
GR
Yaris

00:03:54.782
/ 9

00:04:12.612
/ 9

Ukończyło: 9
Wystartowało: 9
Zapisało się: 9

http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/264/

